
PI9:
Kopitl:
Nli,i v{iilr:rní:
řir;ijlttrill: Re; SZM FN Motol 2594144 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
Otl:

potvrzuji přijetí této objednávky 2594144

obchodní referent
Alinex - Kácovská s.r.o.
,]ana Masaryka 26
Praha 2, 120 0

Ď.ó,..^l_i -- PuVoonL ZpraVa
Odesláno: 09. 04.2020 8:01:16
Předmět: SZM FN Motol 2594l-44

>Odběratel:

>Fakultní nemocnice v Motole
>Oddělení nákupir SZM FN Motol
> V Úvalu 84
>150 06 Praha 5 - Motol

>IČo: oo064 -2O3
>DIČ: CZOOO64203

pro Alinex-Kácovská s.r.o.

Oblednávka číslo: 2594i-44
TD : 340830

Datum : 09,04,2020

A}inex-Kácovská s. r. o.
,Jana Masaryka 26
]-20 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komuni]<ační uzel -2D

OO až 20:OO, Ílt-Čt 5:00 až 2O:00, pá 5:00-15:00

operační sáf COS NB

>Přej ímka zboží Po 6:

,-Objednáváme u Vás:
>2136/41- odděleni spondylochirurgické -

nr! _^--> \d ZeV
> 1 DIPLOMAT hlavrčka l2,5 x 14,9mm

: 1 ]-^
>dJ^Ď

> ( 29 ,10.201B Z20!8-017115)
> 2 DIPLOMAT matice zaviraci'I30

> ( 29.I0.2018 z2O1B-017116)
> 3 DTPLOMAT dřik šroubrr polyax. ]<anrr-Iovaná augmentačni
> 6,5x35mm
> álks STGAB0321-65035 690510
> ( 29.t0.2018 T2OLB-017116)
> 4 DTPLOMAT dřík šroubu polyax.kanr,r]_ovaný augmentační
> 6,5x45mm
> álks

> 5 DIPLOMAT tyč titanová předehnutá 5,5x4Omm
> á]-ks slGABo955-00040 690510
> ( 29.]-o.20IB z2ot8-017116)
> Celkem:
60 000,02
:

sTGABo0]-0-55001

sIGABo32 ]-- 65045

690510

690510

690510

Počet
4ks

4ks

2ks

2ks



>Dodávaný materiá]_ mrrsí být v souladu se zákony 22/1997 sb. a 268/2014 sb.

>Cena dodávky se řidí smlorrvou nebo pos]_ecJni cenovou nabídkou.
>Faktura musí sptňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
>musí být zaslána zároveň se zboži-m. Splatnost faktur je 60 dnÍ.
>Na dodacím.Iistě i faktuře uvádějte vždy čislo naši objednávky, jinak
zboži
>nemůže být převzato a faktura vyřízena.
>Dodávejte pouze celá balení.
,Žádáme obraLem o zasIání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Objednávky v hodnot,ě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
>v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladrr s § 6 odst.1
>zákona 4. 340/20/s sb, o regisLru smluv.
>Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho
měsíce
>za zrušenou.
>Ostatní ujednání se řídí Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


